
DODATEK Č. 3
KE SMLOUVĚ O DÍLO

čísĺo objednatele č. l: S-3477/DOP/2014
číslo objednatele č. 2: ......,.......,,

číslo zhotovitele: P2014-088

Zajištěni ,,PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE"

na akci ,,Ill/2444 a IW0105a Přezletice, průtah"
uzavřená dle ustanoveni § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Smluvní strany:

Objednatel:
středočeský kraj

se sídlem:

zastoupený:
lČ:

DIČ:

Bankovní spojeni:
Čislo účtu:

(dále jen ,objednatel č. I")

Zborovská 11, 150 21 Praha 5

RNDr. Martin Macháček, CSC., radní pro oblast investic, majetku a veřejných zakázek
70891095

005-70891095

PPF banka, a.s., Praha 6

Obec Přezletice

se sídlem: Veleňská 48, 250 73 Přezletice
zastoupená: Tomášem Řihou, starostou Obce Přezletice

lČ: 00240656

bankovní spojeni: Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu:

(dále jen ,objednatel č. 2J

Zhotovitel:

CR project s.r.o.

se sídlem:

zastoupený:
lČ:

DIČ:

bankovní spojeni:

čislo účtu:

(dále jen ,zhotoviterj

Pod Borkem 319, 29301 Mladá Boleslav

Ing, janem Horákem, jednatelem

27086135

CZ27086135

KB a.s,, Mladá Boleslav

1 /2



Dnešního dne, měsíce a roku se shora uvedené smluvní strany dohodly na následujicím textu dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo ze dne
2.12.2014 na zajištěni projektových prací na akci:

Zajištěni ,,PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE"

na akci ,Jll/2444 a Ill/0105a Přezletice, průtah"

l.
PŘEDMĚT DODATKU

1. Na základě důvodové zprávy ze dne 17.1.2017, která je přilohou č. 1 tohoto dodatku se mění doba zhotoveni díla. Článek Ill. odst.
3.1 Smlouvy o dilo se tímto upravuje a nyní zni následovně:

3.1 Zhotovitel provede dílo podle ČI. ||. této smlouvy
část ad 2.1 a)

část ad 2,1 b)
část ad 2.1 C)
část ad 2,1 d)

část ad 2.1 e)
část ad 2.1 f)
část ad 2.1 g)
část ad 2.1 h)
část ad 2.1 i)
část ad 2.1 j)
část ad 2.1 k)
část ad 2.1 l)

část ad 2.1 m)

v následujicich terminech:
do 30 dnů od odevzdáni kompletních průzkumů a rozborů
včetně rozšířeného rozsahu projektové dokumentace
do 14 dnů od vydáni územního rozhodnuti
do 14 dnů od vydáni stavebního povoleni
do 70 dnů od podpisu smlouvy
rozšířený rozsah projektové dokumentace do 40 dnů od
podpisu dodatku Č.2 a předáni výstupů z kamerového
průzkumu stávajici dešt'ové kanalizace
do 14 dnů od vydáni stavebního povoleni
do 14 dnů od vydáni stavebního povoleni
do 14 dnů od vydáni stavebního povoleni
do 25.8.2017
do 100 dnů od převzetí OSP objednatelem
do 120 dnů od převzetí OSP objednatelem
do 14 dnů od realizace stavby
po dobu provádění stavby až do jejího zhotoveni. Termin
zahájení prováděni stavby bude zhotoviteli upřesněn
objednateli alespoň 30 dnů předem.
do 70 dnů od podpisu smlouvy

||.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Veškerá další ustanoveni Smlouvy o dílo ze dne 2.12.2014 zůstávají beze změn.
2. Tento dodatek byl schválen Radou Středočeského kraje Usnesením č. 022-05/2017/RK ze dne 9.2.2017.
3. Tento dodatek ke smlouvě o dílo se sepisuje v 6 vyhotoveních, z nichž objednatelé obdrží čtyři a zhotovitel dvě vyhotoveni.
4. Smluvní strany prohlašuji, že toto je jejich svobodná, pravá a vážně míněná vŮle uzavřít obchodní smlouvu a vyjadřuji souhlas s

celým jejím obsahem. Na důkaz toho pňpojují oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy.
5. Nedílnou součásti tohoto dodatku je jako Příloha č, l: Důvodová zpráva ze dne 17,1,2017
6. Tento dodatek má 2 strany, včemě příloh pak stany 3.

V Mladé Boleslavi dne .,..,2. 2 "02" ?017

CR Project
"'"'"' ®KX)BORKEM 3\'3 293 01 MLADÄE3OLESUW

C: 270 % 135,
,""" TR.: +4?0 326 700 GSM: ~

HAX' 326 m

cr Projed s.r.o.
Ing. Jan Ho ák
jednatel j

27. 02. 2017
V Přezl ticic e

· ——, ,4\ , mm .,,

V Praze dne

středočeský kraj
RNDr. Marůn Macháček, CSC.
radní pro oblast investic, majetku a veřejných zakázek

přezko chválil:

ce

2 /2



r

ČÍSLO ZAKÁZKY: |NV[STQR: Č!$L0 PŘ Í.OHY; ' ŠTVPEŇ PO:

2014-088 ŠTŘEDOČESKÝ KRAJ DŮVODOvÁ ŽPRÁVA i
CR Project Oslo Zpravy: Stavba: Vyprkdval: , KoKnDLovAL:
Cdwbtructoo

DZ,03 Ill/2444 A 1||/0105A PŘEZLET|CEy Ing. martin Švehla ' Ing. jindřich jirákPRŮTAH

ĎŮVODOVÁ ZPRÁVA O PRŮBĚHU ZPRACOVÁNÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE, POPŘ. INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI

Tato zpráva je zpracována na základě příslušných ustanoveni Smlouvy o dílo jako nezbytná informace v obchodním vztahu o
skutečnostech, jejichž výměna mezi oběma smluvními stranami může vést k rychlejšímu řešeni niže uvedených problémů,

popř. k součinnosti ze strany objednatele dokumentace.

DZ. 1. 1. SOUČASNÝ STAV

Po odevzdání DUR investorovi byla tato dokumentace projednána se všemi potřebnými správci
inženýrských sítí a dotčenými orgány státní správy a získány jejich souhlasná vyjádření nebo závazná souhlasná
stanoviska.

Do této doby se však nepodařilo zabezpečit souhlasy resp. smlouvy s vlastníky a spoluvlastníky pozemků
dotčených stavbou, kterých je v současné době 95, z nichž přes 50% má bydliŠtě mimo Přezletice a 3 mají
bydliště dokonce neznámé. Tato Činnost bude s ohledem na jejich vysoký počet velice zdlouhavá, někteří
vlastníci nereagují nebo se stavbou nesouhlasí, někteří požadují úpravy dokumentace.

Dle výše uvedených skutečností proto navrhujeme následující úpravu termínu pro inženýrskou Činnost na
zabezpečení vydání územního rozhodnutí.

DZ. 1.2. TERMÍNY

Termín dle skutečnosti
Termin dle dodatku c. 2 SOD ( -,predpokladu?

Ur - územní rozhodnutí do 120 dnů od převzetí DŮR do 25.8.2017
objednatelem

CR
:=;"

Ing. Ma n Švehla
CR Project s.r.o.

V Mladé Boleslavi dne 17.1.2017

1 /1


